

RG-FZP.271.8.2017

***Odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców,
które wpłynęły w dniu 08.06.2017 r.***

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „**Wymiana kotłów wraz z osprzętem na potrzeby Gminy Kawęczyn**”.

Wykonawcy poprosili o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W kosztorysie uwzględniono dostawę i montaż stacji uzdatniania wody i zlewozmywaka. Czy kotłownia posiada odpływ kanalizacyjny? Jeśli nie, proszę o informację czy wykonawca ma zamontować przepompownię wody.

Odpowiedź na pytanie: Kotłownia posiada odpływ kanalizacyjny.

2. W jakim układzie projektowana jest instalacja c.o. otwarta/zamknięta? W przedmiarze brak jest pozycji : naczynie wzbiorcze ciśnieniowe lub przelewowe.

Odpowiedź na pytanie: Instalacja otwarta i posiada naczynie.

3. W przedmiarze podane jest malowanie ścian. Czy przewiduje się równanie i szpachlowanie?

Odpowiedź na pytanie: Przewiduje się jedynie gruntowanie i malowanie ścian.

Wójt Gminy Kawęczyn
/-/ Jan Nowak